
17.9.2014 otevřeno: 939 x

Soutěže žen

Extraliga muži | Muži | Ženy | Reprezentace | Český svaz házené | Hrajte miniházenou

Mistrovské soutěže

W.H.I.L.
Rozpis soutěžeWHIL
1.liga ženy 2.liga ženy Z Český pohár žen 2.liga ženy V 1.liga starší dorostenky - západ 1.liga starší dorostenky -
východ 1.liga mladší dorostenky - západ 1.liga mladší dorostenky - východ

Házená on-line

Ke stažení

Anketa

Jakou známkou byste (dle školního hodnocení) ohodnotili úroveň WHIL 2013/14?
1 48%
2 18%
3 16%
4 7%
5 8%

Celkem hlasovalo: 722
Archiv

Další odkazy

E-shop hummel Fotogalerie Archiv

Představujeme týmy WHIL: Iuventa
Michalovce

Flash
Flash

http://www.zeny.chf.cz/index.aspx
http://www.extraligahazene.cz/
http://www.muzi.chf.cz/
http://www.zeny.chf.cz/
http://www.reprezentace.chf.cz/
http://www.svaz.chf.cz/
http://schoolnet.chf.cz/
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmpid=137&cmppartid=2470
http://www.zeny.chf.cz/competition_schedule.aspx?cmpid=137
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmppartid=2470
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmpid=11&cmppartid=2471
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmpid=59&cmppartid=2472
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmpid=66&cmppartid=2469
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmpid=1503&cmppartid=2475
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmpid=58&cmppartid=2477
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmpid=1407&cmppartid=2478
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmpid=62&cmppartid=2479
http://www.zeny.chf.cz/index.aspx?contentid=15559&cmpid=1411&cmppartid=2480
http://www.zeny.chf.cz/online.aspx
http://www.zeny.chf.cz/online.aspx
http://www.zeny.chf.cz/download.aspx?catid=50
http://www.inkospor.cz/
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$LeftColumnHolder$LeftColumnHolder$pollPrinter$PollRepeater$ctl00$ctl00','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$LeftColumnHolder$LeftColumnHolder$pollPrinter$PollRepeater$ctl01$ctl00','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$LeftColumnHolder$LeftColumnHolder$pollPrinter$PollRepeater$ctl02$ctl00','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$LeftColumnHolder$LeftColumnHolder$pollPrinter$PollRepeater$ctl03$ctl00','')
javascript:__doPostBack('ctl00$ctl00$LeftColumnHolder$LeftColumnHolder$pollPrinter$PollRepeater$ctl04$ctl00','')
http://www.zeny.chf.cz/list_poll.aspx?catid=264
http://www.chf.cz/content.aspx?catid=468
http://www.zeny.chf.cz/list_gallery.aspx?catid=113
http://www.zeny.chf.cz/content.aspx?catid=503


Házenkářky Michalovců povolaly zahraniční posily, vyměnily trenéra a před vstupem do nové sezóny se poměřily se
špičkovými zahraničními soupeři z různých koutů Evropy. Pečlivě vyzbrojeny jdou znovu do bojů o interligové i
slovenské medaile.

 

 

 

 

Loni vyhrály společnou část nejvyšší česko-slovenské soutěže, po dramatickém souboji se
Šaľou, který se ve finále play-off protáhl do maximální délky pěti zápasů, obhájily i titul
slovenského mistra. Ve WHIL prohrály slovenské suverénky z Michalovců jen dvě utkání a o
medaile hodlají házenkářky z východu Slovenska bojovat i v blížícím se ročníku nejvyšší
soutěže. Tentokrát už ale pod vedením nového trenéra.

 

Profil klubu
název klubu IUVENTA Michalovce

partneři Chemkostav a.s., Sladovňa a.s., INGEMA, Mesto Michalovce, 3B,
Henkel-Ceresit

rozpočet na sezónu 2014/15 -
webové stránky www.iuventa-zhk.chemkostavarena.sk

Facebook Iuventa Michalovce profesionálny športový tím
Youtube -

cíle pro sezónu 2014/15 titul mistra SR
adept na titul WHIL Baník Most

adept na národní tituly ČR: Most, SR: Šaľa

 
 

V týmu Michalovců se před sezónou odehrálo opravdové zemětřesení. To první a zásadní proběhlo na postu trenéra,
když Jána Packu vystřídal na lavičce Východňárek Borys Petrovskyj. Dvaačtyřicetiletý trenér obhájil v loňské
sezóně s týmem Karpaty Užhorod titul ukrajinského šampióna, na Zemplíně působil už dříve. Vedl mládežnické
týmy Michalovců a na podzim roku 2009 stanul na několik měsíců i na lavičce týmu žen. „S Petrovským jsme se
dohodli na tříletém kontraktu. Dosahoval výborných výsledků s týmem žen Karpaty Užhorod, se kterými získal dva
tituly, i s juniorskou reprezentací Ukrajiny. Jako trenér je součástí realizačního týmu ženské reprezentace Ukrajiny.
Navíc je Užhorod jen čtyřicet kilometrů od Michalovců. Zdejší prostředí i hráčky zná, některé dokonce i trénoval.
Tvrdě na sobě pracoval, ukázal svoje kvality a byl pro nás nejvhodnějším kandidátem,“ řekl Slovenskému svazu
házené Jaroslav Čúrny.

 

Iuventa Michalovce - změny v kádru

příchody
Viktoria Krasko (Minsk), Yevheniia Levchenko
(Real Mykolajiv), Yuliia Kucher (po mateřské

dovolené), Oleksandra Krebs (hostování Šaľa),
Martina Bačíková (hostování Veselí n. M.)

odchody

Michaela Kovaličková, Viktoria Petróczi
(ukončení aktivní činnosti), Zuzana Piskayová

(mateřská dovolená), Adriana Medveďová
(hostování Prešov), Jelena Marković

(Německo), Tanja Kiridžić (Francouzsko),
Katarina Hvostaľová (hostování Olomouc)

 

http://www.iuventa-zhk.chemkostavarena.sk/


V dresu Michalovců do nové sezóny nenastoupí Michaela Kovaličková, která ukončila aktivní činnost, stejně jako
Viktoria Petróczi. Mateřským povinnostem se bude věnovat Zuzana Piskayová. Do Prešova na hostování odešla
Adriana Medveďová, do Německa zamířila Jelena Markovićová, do Francie Tanja Kiridzićová a na Moravu Katarina
Hvostaľová. Naopak ze zahraničí do Michalovců rovněž zamířilo několik házenkářek zajímavých jmen. Spojka
Viktoria Krasko přišla na Slovensko z Belazu Minsk, křídlo Yevheniia Levchenko z Realu Mykolajiv, brankářka
Oleksandra Krebs se vrátila z hostování v Šaľe a spojka Martina Bačíková z Veselí. Další ze spojek, Yuliia Kucher,
se k házené vrací po mateřské dovolené a měla by být jedním z největších posíleí ambiciózního družstva. Tým
doplní i mladé odchovanky Kišiková, Habánková, Nagyová, Dziurová a Baratová.

 

 

Kádr sezóna 2014/15
číslo příjmení jméno datum narození post výška/váha

2. Kucher Yuliia 23.03.1990 Spojka 167/75

4. Holešová Mária 24.04.1993 Krídlo 165/66

8. Szöllösiová Terézia 18.09.1986 Krídlo 167/59,2

9. Kišiková Vladimíra 29.10.1995 Pivot 179/75

10. Rebičová Marianna 15.08.1993 Spojka 178/82

11. Vargová Radoslava 17.12.1992 Spojka 176/72,5

12. Gubiková Lucia 11.02.1993 Brankárka 179/76,8

13. Gerič Laura 02.01.1990 Spojka 185/92,3

14. Habánková Veronika 26.07.1995 Krídlo 180/68,9

16. Zyková Anastasiia 30.06.1994 Brankárka 176/66,4

17. Horňáková Dominika 01.02.1991 Pivot 173/76

18. Nagyová Sofia 19.02.1995 Krídlo 164/60,6

19. Hruščáková Lucia 02.08.1982 Spojka 177/68,2

21. Wollingerová Patricia 21.05.1990 Pivot 177/65

15. Barátova Jana 03.04.1996 Krídlo 179/64

24. Olšovská Mária 25.04.1994 Spojka 180/82,5

27. Krasko Viktoriya 09.05.1990 Spojka 183/77

48. Bačíková Martina 31.08.1991 Spojka 172/72,7

55. Trehubová Tatiana 14.03.1989 Krídlo 174/67,9

69. Levchenko Yevheniia 09.11.1994 Krídlo 173/72



71. Krebs Oleksandra 14.08.1993 Brankárka 177/68

22. Dziurová Jana 06.05.1995 Krídla 165/55

 

Házenkářky na východě Slovenska zahájily přípravu 14. července, krátce na to absolvovaly hráčky kondiční
soustředění na horské chatě Limba ve Skalce u Kremnice. Herní příprava Michalovců je pak seznamem soubojů se
skutečně impozantním soupisem soupeřů. Kromě několikerého měření s házenkářkami Astrachanočky Astrachaň se
Michalovce utkaly s celkem Budapešti, Debrecínu, Baia Mare, Ľubľaně, Nowyho Saszu, Kielců, Užhorodu,
Koprivnice a s finalistkami Ligy mistrů z černohorské Podgorice.

 

Kompletní výsledky Iuventy Michalovce v přípravě zde

 

Michalovečanky chtějí i v letošní sezóně bojovat o top příčky. Jasným cílem je v Michalovcích zisk titulu
slovenského mistra. V Michalovcích si ale dobře uvědomují, že především Šaľa bude těžkým soupeřem, favorita na
vítězství v interlize pak vidí v Mostě.

 

Horní řada, zleva: Martina Bačíková, Jana Barátová, Veronika Habánková, Radoslava Vargová, Viktória Krasko,

http://www.iuventa-zhk.chemkostavarena.sk/novinka.php?id=4327


Laura, Gerič, Marianna Rebičová, Mária Olšovská, Dominika Horňáková, Vladimíra Kišiková.
Prostřední řada, zleva: MUDr. Ján Džavan - lékař, Jevgenija Levčenko, Tetyana Trehubova, Patrícia Wollingerová,
Anastasia Zykova, Lucia Hruščáková, Terézia Szöllösiová, Iullia Kucher, Peter Hreha - masér.
Dolní řada, zleva: Mária Holešová, Matúš Chripák - asistent, Oleksandra Krebs, Borys Petrovskyy - tréner, Lucia
Gubiková, František Urban - asistent, Sofia Nagyová. |Foto Štefan Madaras

 

Iuventa Michalovce - hala

název haly Chemkostav Aréna
adresa haly Karola Kuzmányho 6225/24, Michalovce
mapa ZDE
kapacita haly 1 800 diváků
doprava - vlastní parkoviště u haly (118 míst)

doprava - hromadná nádraží bus i vlak asi 1 000 m

vstupné - jedorázové 2 EUR dospělí, 1 EUR studenti a žáci, 0,50 EUR senior, ZTP
zdarma

vstupné - permananetky 25 EUR
kontakt pro rezervaci
vstupenek Kostelníková Jana, 0911/102550

 

Házenkářky Michalovců svým fanouškům předvedou svůj um při domácích utkáních zpravidla v sobotu o půl šesté
odpoledne. Dospělí za vstupenku zaplatí dvě eura, žáci a studenti jedno euro a senioři padesát centů. Permanentka
fanoušky přijde na pětadvacet eur. Chemkostav Aréna v ulici Karola Kuzmányho pojme osmnáct set diváků.
Parkovat je možné přímo u haly, autobusové i vlakové nádraží je od haly vzdálené asi kilometr.

 

   

 

2009 © Český svaz házené, webmaster:internet@chf.cz, created by: LE CLAVERA, s.r.o.

http://www.mapy.cz/zakladni?vlastni-body&x=21.9127514&y=48.7528724&z=16&ut=Nov%C3%BD%20bod&uc=9zRF7xRSNq&ud=48%C2%B045%279.190%22N%2C21%C2%B054%2746.433%22E
mailto:internet@chf.cz
http://www.leclavera/

